
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 - 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: ww.icfiano.edu.it  

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

Agli atti 
Al sito web 

All'albo on line della scuola 
 
 

DISPOSITIVO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO 
 
“BANDO INTERNO DI SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI FORMATORI PER LA 
DIDATTICA A DISTANZA” per n. 3 incarichi per moduli di FAD per corsi di formazione 
con attività laboratoriale a distanza (gli incontri saranno suddivisi tra i vari ordini di scuola: 
infanzia, primaria e secondaria) A.S. 2019/20 di cui al prot. n.2071 del 03/04/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 
1997, n. 59;  
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente Delega al governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni e enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
RILEVATA la disponibilità finanziaria attestata dai fondi  D.M. 187 del 26/03/2020 lettera c) ; 
Vista la determina n.65 prot. 2038 del 03/04/2020; 
Visto il bando reclutamento interno prot. n. 2071 del 03/04/2020; 
Vista la convocazione della Commissione Tecnica prot. n.2183 del 11/04/2020; 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 2191 del 14/04/2020; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione sul sito istituzionale www.icfiano.edu.it, nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
della seguente graduatoria di merito stilata dalla Commissione Tecnica, all’uopo istituita, determinata 
sommando i punteggi stabiliti dal bando. 
 
 



 
DOCENTE CORSI PON 

PNSD 
TEAM 
DIGITALE 

FORMATORE FIGURA 
SISTEMA 

STABILITA’ TOTALE 

MARINO  20 20 20 10 70 
AMORESE  20 20 20  60 
DAZZEO  20   10 30 

 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet della scuola. 

 

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Fiano, 14 aprile 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
(documento  firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 


		2020-04-14T11:38:10+0200
	Luigina Castagnero




